


















10 
 

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je utvrdila da je ponuđač u ponudi dostavio elektronski 
potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača Aleksandra Vujačića, Izjavu privrednog subjekta, koja je 
sačinjena na obrascu datom u Pravilniku o obrascu izjave privrednog subjekta  i da ne postoji razlog za 
neispravnost ponude iz člana 133 stav 1 tačka 2 ZJN. Ponuđač je tačno i nedvosmisleno popunio Izjavu 
privrednog subjekta u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije, čime je dokazao ispunjenost uslova za 
učešće u postupku javne nabavke. 
 
U Izjavi privrednog subjekta “ VUJAČIĆ COMPANY ” d.o.o., u dijelu IV ,,Sukob interesa”, navedeno je da na 
strani ovog privrednog subjekta NE postoji razlog koji predstavlja sukob interesa iz člana 41 Zakona o javnim 
nabavkama. 
Ponuđač “ VUJAČIĆ COMPANY ” d.o.o., je putem ESJN-a dostavio kopiju garancije ponude, dok je dana 
02.06.2025. god. u 08:20 h, prijemni broj 6408 i putem, dostavio u originalu Garanciju ponude, izdatu od strane 
,,Crnogorksa komercijalna banka ” a.d. Podgorica 10-0-13910 od 30.05.2025. godine, na iznos od 1800eura, sa 
rokom važenja od 30.05.2025. god. do 06.08.2025. god., čime je ispunjen zahtjev naručioca u pogledu visine 
garancije od 2% procijenjene vrijednosti nabavke i roka važenja garancije u periodu važenja ponude i 5 dana 
nakon isteka važenja ponude.  
Konstatuje se da je tražena Garancija ponude dostavljena blagovremeno. 
 
U postupku ocjene ispravnosti ponude ponuđača “ VUJAČIĆ COMPANY ” d.o.o., Komisija za sprovođenje 
postupka javne nabavke, je utvrdila da je ponuđač u finansijskom dijelu ponude ponudio specifikaciju u skladu 
sa specifikacijom iz tenderske dokumentacije naručioca, opisan je predmet nabavke, navedene bitne 
karakteristike, jedinice mjere i količine u skladu sa tehničkom specifikacijom.  
Ponuđač je ponudio sve stavke tražene tehničkom i u skladu sa zahtjevanom specifikacijom naručioca. 
Ponuđač je u finansijskom dijelu ponude naveo naziv proizvođača ponuđene robe. 
Takođe su navedene tražene dimenzije, odnosno karakteristike ponuđenih proizvoda. 
 
Ponuđene stavke specifikacije: 
Ponuđač je ponudio sve stavke tražene tehničkom i u skladu sa zahtjevanom specifikacijom naručioca. 
Ponuđač je u finansijskom dijelu ponude naveo naziv proizvođača ponuđene robe. 
Takođe su navedene tražene dimenzije, odnosno karakteristike ponuđenih proizvoda. 
 
Ponuđene stavke specifikacije: 
1. 245/70R19.5 136/134M BF 200 R BARUM 

2. 245/70R19.5 136/134M BD 200 R BARUM 

3. 195/70R15C 104/102T Vanis 3 BARUM 

4. 195/70R15C 104/102R SnoVanis 3 BARUM 

5. 195/75R16C 107/105R Vanis 3 BARUM 

6. 195/75R16C 107/105R SnoVanis 3 BARUM 

7. 225/65R16C 112/110T Vanis 3 BARUM 

8. 225/65R16C 112/110R SnoVanis 3 BARUM 

9. 275/70R22.5 148/145J BC31 BARUM 

10. 385/55R22.5 160K BF 200 R BARUM 



11 
 

11. 455/45R22.5 160J SMART FLEX TH31 HANKOOK 

 
Takođe Ponuđač je u odnosu na zahtjev dostavio Izjavu  izdatu od "Vujačić company " d.o.o. dana 31.05.025 
kojom izvršni direktor pod punom materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljuje da je dostavio ponudu sa 
tačnim nazivom proizvođača, indeksom brzine, indeksom težine, za svaki traženi tip pneumatika; datum 
proizvodnje pneumatika ne može biti stariji od 12 mjeseci na dan isporuke; pneumatici ne mogu biti obnovljeni 
- protektirani; će obezbijediti demontažu starih i montažu i balansiranje novih pneumatika. Cijena te usluge će 
biti sastavni dio cijene pneumatika (neće se naplaćivati); garancija za tražene pneumatike iznosi 12 mjeseci, od 
dana isporuke i ugradnje; pod garantnim rokom podliježu eventualne deformacije na pneumaticima koje nijesu 
izazvane fizičkim oštećenjima. Izjava je elekronski potpisana od strane ovlašćenog lica i dostavljena u okviru 
ponude. 
 
-Rok izvršenja ugovora je period od 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora ili do dostizanja ugovorene 
vrijednosti nabavke, u zavisnosti od toga koji od dva navedena uslova bude ranije ispunjen. 
- Mjesto izvršenja ugovora, odnosno mjesto demontaže starih guma, ugradnje – montaže novih guma i 
balansiranja točkova sa ugrađenim gumama je specijalizovani servis ponuđača na adresi : Mahala 45/2 Zeta 
-Rok plaćanja je: do 60 dana od dana ispostavljanja fakture za isporučenu robu.  
- Način plaćanja je: žiro račun Dobavljača Broj žiro računa: 510-1311-84 Naziv banke: Crnogorska komercijalna 
banka 
-Rok važenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 
Drugi uslovi: 
Način i dinamika isporuke/izvršenja: Sukcesivne isporuke prema potrebama naručioca. 
Ponuđač je u sklopu predmetne Izjave privrednog subjekta, naveo da posjeduje dokaz o registraciji u 
Centralnom registru privrednih subjekata. 
Navedeno je naznačeno u Izjavi privrednog subjekta na predviđenom mjestu. 

 
 
 
 
8.Podaci o vrednovanju i rangiranju ponuda  

 
Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je, su skladu sa članom 135 Zakona o javnim nabavkama 
sprovela postupak  vrednovanja ponuda, o čemu je sačinjen Zapisnik o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda 
broj: 6887 od 13.06.2025. godine, i utvrdila sledeće: 
Komisija za sprovođenje postupka je primjenom pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma:   

ODNOS CIJENE  KVALITETA 
-Cijena ………………………………90 bodova 
-Kvalitet - rok isporuke …………… 10 bodova 
 
-izabrala  ekonomski  najpovoljniju  ponudu  na sljedeći način: 
 
- Ponuđaču ,,Castellana Co” doo Tuzi, za ponuđenu cijenu u iznosu 56.540 EUR bez PDV-a, dodijelila je 
maksimalnih 90 bodova. 
 












